AKti i Themelimit
"ZGA”
Shogéri me Pérgjegjisi (¢ Kufizuar (sh.p.k.)
Sot, mé date 30012024 § nénshkruari:

* Z. Klaudio Zoga, i biri i Edmond-it, lindur me 28/08/1991, banucs nt
rmugén Rramazan Gaxheri, pallati 8, banesa 12, Tirand, mc¢ kombési
Shqiptare, mbajtés i kartiss s¢ identitetit me numer J10828060)].

Me vullnetin tim ¢ lire dhe ne pérputhje me ligjin nr.9901, date 14.04.2008 “Por
Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare “(Ligj i Shoqerive) kam vendosur té krijoj shoqéring

me pérgjegiesi ¢ kutizuar “ZGA * (Shoqiria) duke nénshkruar kiste Akt Themelimi.

Emri dhe forma ligjore

Neni 1.

1.1 Emri i shoqérisé do té jets “ZGA“ ndjekur né menyré té pandashme nga
shkurtimi“sh.p.k,, cili peérfagéson formén ligjore té saj.

12 Shogéria ka formén ligjore te njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar, né pajtim
me ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 “Per Tregtarét dhe Shogérite Tregtare” (Ligji i
Shogérive —

: xpel Selia dhe kohezgjatja
Neni 2.

2.1 - Selia e Shogérisé ndodhet né adresén : Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati

Lura, rruga Ndre Mjeda,Godina DB 07 Njesi, nr. 1017 Tirang,. Shogéria ka té
s drejté té ndryshojé seling e saj n€ nj¢ adres¢ dhe/ose né nje qytet tjetér té

Shqipérisé. Shogéria mund té hapé degé té saj ose zyra pérfagésimi kudo brenda

Ose jashté territorit té Republikés s& Shqipérise.

2.2 Shoggria do té kryejé aktivitetin e saj ekonomik PEr njé njé afat té papércaktuar.
Kohézgjatja e shogérisé do te fillojé pas regjistrimit te shoqgérisé né Regjistrin
Tregtar dhe mund té& zgjatet ose shkurtohet, njé ose disa heré, me vendim té
_Ortakut té vetém

‘.',: 2 4 Objekti i veprimtarisé

Neni 3. )

L.s ey s D . _ i s
3.1  Shoggéria do té keté si objekt kryesor: S R T

Import-eksport ‘dhe tregtimin me shumice e pakice te materialéyg_lihduﬁrial.ev,
sidom6$’ff_§§',: \}e‘shje;{e, kepuceve, konfeksioneve, produkteve ‘te ' kozmetikes,
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materialeve sportive, te ndertimit, lende te para per industrine ushqgimore, material
cklcktrike, elektronike, hidrosanitare, bimeve mjckesore, pjeseve te kembimit per
automjete dhe makineri prodhimi, pijeve freskuese dhe alkoolike, duhanit dhe
cigareve, karburanteve dhe vajrave, tregtimin tyre me pakice. Importin dhe tregtimin
e pajisjeve dhe aparaturave qe sherbejne per mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike te
prones dhe individit.

Sherbime ne fushen e  sistemeve te teknologjise  se  informacionit dhe
komunikacionit, shitblerje pajisjiec kompjuterike dhe sofware, zhvillim software,
sherbime transmetimi dhe perpunim te dhenash strajnime dhe kurse kualifikimi.
Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si: software, hardware, networking dhe
te gjithe pjeseve periferikeve te tyre.

Disenjim software - Ketu perfshihet projektimi i arkitektures dhe pro;cktlml i
detajuar i sistemit software si dhe analiza e kerkesave te sistemit software. Disenjim
dhe’ zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu perfshihet analiza, planifikimi,
projektimi, zbatmu, ,vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit
te mrjeteve té pa,xs]eve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/CAN/SAN/MAN). - L
Importin ' dhe” tregetimin e materialeve per perdorim mjekesor si dhe pajls]eve dhe
aparaturave per te njejtin gellim. Importimin dhe tregtimin e linjave teknologjike
per industrine’ ushqimore,te perpunimit te materialeve drusoredhe  ato te
hidrokarbureve,te perpunimit te lekures dheveshmbathjeve,te aparaturavene fushen
e shendetit "dhetrajtimit te medikamenteve mjekesore. Transport mallrashdhe
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.

Aktivitet ne fushen e turizmit hapje hotelesh,bar kafe,restorante et] Sherbxme ne
fushen publike, sherbim te ndryshme komunale publike,riparim ob)ektesh publlke
dhe sherbxme menaxhimi te tjera ne fushen e sherbimeve publike.” Tregti me-
shunuce dhe Pakl/‘CG mobilje,artikuj shtepiake,aparate radio dhe t‘elevxzoresh dhé
aparate’ te _tjera per prodhimin viziv si dhe materialeve te t]era elektrike ne
pergpthesx Ndertim ne pergjithesi, si dhe cdo aktivitet tjeter qe ka hdh]e sa me snper
dhe te leJuar nga ligji.~

Sherblme te mspekhmeve dhe survejimeve n/ujore, matje te ndryshme te th]eshta
dhe’ ulh'asonlke n/ujore Si dhe riparime te objekteve te ndryshme n/ujore. Sherbime
te_ ndryshme trajnimi, ndermjetesimi dhe anketimi. Import, eksport dhe tregetimin
me shumice dhe pakice te artikujve, pajisjeve dhe materialeve hidraulike, elektrike,
veglave dhe Pajisjeve te punes, vula tendryshme perfshi edhe ato te sigurise plumbce
dhe shirita sigurie per Pajisjet matese dhe jo vetem, pjese nderrimi’ ‘per ‘pajisje’ dhé
vegla te ndryshme, lende te pare per riparime, ndertime dhe prodhxme te ndryshme
mdustnale, _Ppajisje_ per oficina dhe servise elektromekanike dhe automekanike,
pajls]e dhe matenale te ndryshme per sigurimin e energjise elektnke matenale
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mchkanike, bojra te gjitha lojeve, materiale te sigurise dhe sinjalistikes rrugore dhe
ujore, material kancelarike etj.
Tregetimin ¢ pajisjieve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe
Kolektive. Trasport mallrash brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise apo te
treteve.Shoqeria mund te beje te gjitha operacionet tregtare, industriale, te pasurive
te luajteshme dhe te pasurive te paluajteshime, financiare dhe te kredise pa kufizim
shume, te nevojshme apo te dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, apo qe
sidoqoft ka ngjashmeri me gellimin e shoqerise.
Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne shoqeri te tjicra me objekt te
giashem. Te marri financime nga institute te ndryshme kredie, edhe nga shoqeri te
tjera apo private, duke dhene garancite e nevojshme imobiliare, reale dhe personale.
Import, cksport dhe tregetimin ¢ me shumice dhe pakice te kondicionereve,
materialeve promocionale, artikujve dhe materialeve sportive, pajisjeve per palestra,
perdeve  dhe ® grilave te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe makinerive
bujqesore,automjeteve dhe pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e automjeteve,
artikujve te kancelarise, detergjenteve dhe materialeve te pastrimit, materialeve dhe
pajisjevestomatologjike, materialeve te ndertimit, pajisjeve dhe eneve te kuzhines,

etj,
3.2 Shoqo_na ka té drejté té ndryshojé objektin e veprimtarisé sé sa] né cdo kohé sic
pamchnl\ohet né kéte Akt. s BT
R S T ﬂ, LTRTE T § (T
- " S ‘_) Kapitali Themeltar < "" Lk )
Nem4 = g AR o
4.3 Kapltalr i Shoqerlse do té jeté né total 10.000 (Dhjete mij&) Leke i perbere nga 1

.o kapxtaht AN G

--Kuot&, me njé vleré nominale 10.000 (Dhjete mij&) leké, e cila perben 100% te

4.2. N Ortaku 1 vetém themelues:

. __Z. Klaudio Zoga, i biri i Edmond-it, lindur még 28/08/1991, banues né
" = rrugén Rramazan Gaxheri, pallati 8, banesa 12, Tirané me kombési
~ Shqiptare, mbajtés i kartés sé identitetit me numér J10828060], zotérues i

njé kuote té barabarté me vleré nominale 100%. f.

Reoridn Organet drejtuese dhe Administrimi
Neni 5,' Gporipal SRR o) R Mool

5.1 Shoqena dre]tohet dhe administrohet nga Administratori dhe organet e saj ]ane si
mé poshteé:
- e -Asambleja e Pérgjithshme e ortakéve
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e Administratori
5.2 Kompetencat e Asamblesé sé Pérgjithshme té Ortakiéve dhe té Administratorit do
té pércaktohen né Statutin e shoqérisd.
5.3  Administratori i Shoqéris¢ do té jeté: z. Klaudio Zoga i cili e merr kiété detyré pér
njé periudhé 5 vjecare me té drejte rinovimi.

Dispozita Pérfundimtare

Neni 6.
6.1 Cdo céshtje tjeter, e cila nuk éshté pérmendur né kété Akt Themelimi, do té

rregullohet nga dispozitat e Statutit té Shoqérisé, Ligjit pér Shoqérité dhe
legjislacioni shqiptar né fuqi.

Ky Akt Themelimi hartohet dhe nénshkruhet nga Ortaku i vetem i Shogérisé, sot mé
daté 30/01/2024 gjuhén shqipe né dy kopje.

ORTAKU THEMELUES
- A Klaudio ZOGA
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